
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

27.05.2022. 23.641,85

I. Претходно стање 610.907,87

у дин

II.

1 332.529,15

2 14.420,00

3 1.700,00

4

5 0,00

УКУПНО: 348.649,15

у дин.

III.

1.

2. 439.445,68

3. 313.383,47

3,1 20.190,57

3,2 293.192,90

3,3

3,4

4. 3.008,00

4,1 1.878,00

4,2 1.130,00

4,3

4,4

4,5

4,6

4,7

4,8

4,6

Svelatron doo

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

Elfi centrum doo

JP Elgas Senta

JP EPS

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :



4,8

4,9

4,11

4,12

4,13

4,14

4,15

4,16

4,17

4,18

4,19

4,2

5. 31.751,50

5,1 14.011,80

5,2 17.739,70

5,3

5,4

5,5

5,6

5,7

6. 27.031,20

6,1 27.031,20

6,2

6,3

6,4

6,5

6,6

6,7

7.

8.

9.

10. 0,00

10,1

10.2

10,3

10.4

10,5

11. 121.295,32

935.915,17

Phoenix pharma doo

Farmalogist doo

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

Yunycom doo

ОТПРЕМНИНА

ЛЕКОВИ :

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:


